PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO
ESTADO DO PARANÁ

Rua São Paulo, nº 235 – Centro CEP: 85.700-000

1

Edital do Concurso Público nº 017/2022

EDITAL 017/2022 DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 -
ESTATUTÁRIOS

DISPÕE SOBRE A RETIFICAÇÃO DE
PARTE DO EDITAL Nº 012/2022 DE
HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS
INCRIÇÕES PARA A PARTICIPAÇÃO
DO CONCURSO PÚBLICO (EDITAL
001/2022).

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRACÃO, ESTADO DO
PARANÁ, Jorge Luiz Santin, no uso de suas atribuições legais faz publicar as
retificações de parte do Edital nº 012/2022 de homologação das inscrições,
considerando a necessidade de alterar a função da inscrição nº 219253 disposta de
forma equivocada e a inclusão da inscrição nº 220157, não homologada anteriormente.

TORNA PÚBLICO:

Art.1º - A retificação de parte do Edital nº 012/2022, no tocante a
função da da candidata Marilei Petry Colla, inscrição nº 219253, conforme segue:

De opção: Professor
Para opção: Professor de Artes

Art.2º - A complementação do Edital nº 012/2022, referente ao candidato
Edison Godoi da Silva, inscrição nº 220157, que efetuou o pagamento da taxa
dentro do prazo legal e por falha interna não foi relacionado anteriormente, ficando
homologada conforme a tabela abaixo:

Médio - TÉCNICO ADMINISTRATIVO

  Nome                                                             Inscrição        Afrodescente      Deficiente

Edison Godoi da Silva 220157 Não Não

Art. 3º - Demais informações e resultados das referidas inscrições
permanecem inalterados.

Publique-se e cumpra-se.

Barracão, 26 de agosto de 2022.

Jorge Luiz Santin

Prefeito Municipal de Barracão/PR